LAUNTENITIUIULALS D8 aZ VRS FYNTAILAZNENNEATNS FTUUNAIUTLTAUNITIAYUAMAINATITAUANATETUY

mIndnauAs Useanl 2563  31uU 170 W9

Wi

60 56

50

40

32 32

30

20 -

10 8

GHRN ) wald A5USUUS
6.25% 25.00% 25.00% 43.75%
“newvg : lifiszuunisaiuaunigly 42 Wi

LLNUQﬁLLﬁﬂ\iﬂo’m’JuLLaﬂ%ﬂﬂazﬂa\i AMANITNYAT UBNATANIILNEAT LLa%‘;ﬂEj:&lLﬂ’t?}Gliﬂi ﬁ"l”]LL‘L!ﬂGl’]?J‘SSﬁUﬂ’ﬁﬁﬂ‘ffu@]mﬂ’]Wﬂ’l‘iﬂ’J‘UﬁlﬁJﬂ’lﬂiu

dndnauns Uszdnd 2563  31udu 170 wiis
N
40 36
35 4
30
25
20 | 19
15 | 14 2 13
11
10 6 s s
5 4 2 2
- | : _- i — Funmaw
AMANIINWAT UBNAIANIILNWAT NRNNYAINT
50 wue 27 unis 51 wnd
22.22%
0 38.00% 40.74% 3.92%
wald 28.00% 18.52% 25.49%
CORTHNTEE 30.00% 18.52% 70.59%
MUeve) © MAN1sINYRS kisissuun1seuAuaely 13w
wannIANISNASNsEuUNsAIUANAely 3 Wi
naunuasnshifisvuunisaivauniely 26 U

1 : nguimusEUUAsAUmALAzUToYA
IANAY : NYUIATIERUBYANINITLIY



UHUTUAAITINIULALSABAT VDY EUNTAINIANTSINEAT TIUUNATNTZAUNTTIAYUAMAINAITAIUANNIETY

Jwdedanauas Usedal 2563  Fwau 63 WIS
Ui
20 - 19
15
5 | 14
10 -
5 |
2
- ——- ‘ - | {ly'uqmmw
< ¢ a
ANNIUNINYAT ANNIUUITUS AuNIUUAN
50 Wi - U - U
fun #DIV/0! #DIV/0!
) 38.00% #DIV/0! #DIV/0!
wald 28.00% #DIV/O! #DIV/O!
fauTulse 30.00% #DIV/0! #DIV/0!
Mg : avnsainisinuaslifissuunisaiuauniely 13 und
avnsallszuslifissuunisauaunielu 0 Wi
avinsaifiaulaifiszuunisaueunielu 0 Wi

UHUHALAAIIIWIULAL TOEAZYDY ANUNTAILDNAIANTISINEAT IIUUNAINTEAUNITIATUANAINAITAUANAETY

aanauas Useant 2563 91U 30 LIS
g Wil
5
5
4 q
4
3 3
3
2 2
2
1 1 1 1
1
i _| . i S Fugmam
- 7 T T T ,
aunsaisuan #unsaiusnig avinsalaauning avnsalinshngiley
2 WY 8 WWY 9 WUWY 8 Ul

a

f 0.00%
50.00%

37.50%
37.50%

55.56%
44.44%
0.00%

12.50%
50.00%
12.50%

wald

faauiuuse 50.00% 25.00%

e annsaiiumbifissuunisaiuauniely
avnsalusnishifiszuunismuaunieluy
annsaleauninglifiszuunismuauniely

annsaliasingieulaiissuuniseuguaely

25.00%

LAY

LAY

SO N O

LAY
1 WA

7 : nguimusruUasAUmALazgudoya

daviley : nENIATIEdoyan1anTTiy



